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Descrizione

Appartamento al secondo piano a 200 mt dal mare e vicino ai servizi e la centro paese. Composto da
ingresso ampio soggiorno con angolo cottura, camera matrimoniale, due camerette, bagno. In mansarda
spazio relax e bagno di servizio. Recentemente ristrutturato con ottime finiture ed elegantemente arredato,
termo autonomo. Posto auto esterno. € 280.000

Dati

Spazio utilizzabile
Vani

Stanze da letto
WC/Bagni

Anno di costruzione
Superificie totale

Dettagli

Air Condition
Balcony
Parking Lot

Posizione dell'immobile
Citta
Provincia
Regione
Stato

Informazioni finanziarie

Prezzo
Intermediazione %
Reddito affitto
Spese addizionali

Dettagli Agenzia

Nome
Indirizzo
Citta
Regione
Stato

80.00 M2
4

3

2.00

1980
100.00 M2

Si
Si
Si

Marcelli di Numana
an

Marche

ltaly

€280.000
3

€0

€0

Itaca Immobiliare
Piazzale delle Egadin° 9
Numana (AN)

Ancona

Italy
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Telefono 3510644237
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